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                                       ПРОЄКТ

УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я № 
   Від             2020 р.
                                                              сесії міської ради 

                                                                                                                8 скликання

Про внесення змін та доповнень до Програми 

розвитку освіти Хмільницької

міської  об'єднаної територіальної 

громади на 2019-2021 роки, 

затвердженої рішенням  53 сесії  

Хмільницької міської ради 7 скликання  

від 19.10.2018 року  №1699(зі змінами)

      На виконання п.11.1. Розділу 11 Положення про бюджетування за участі громадськості (Бюджет участі) в Хмільницькій міській об’єднаній територіальній громаді», затвердженого рішенням 61 сесії міської ради  7 скликання від 16.04.2019р. №2089, враховуючи лист  управління освіти  Хмільницької міської ради від 16.10.2020р. №965, з метою створення належних умов для навчання і виховання здобувачів освіти, керуючись  ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1.   Внести наступні зміни та доповнення до Програми  розвитку   освіти Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням  53 сесії міської ради 7 скликання від 19.10.2018 року  №1699(зі змінами), а саме:

1.1. П.7  розділу 1 «Загальна характеристика Програми розвитку освіти Хмільницької міської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки»  викласти в новій редакції:

	7.
	Обсяги фінансування Програми всього :
	52243,0 тис. грн.                                                      


1.2. Розділу 6  «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в новій редакції:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

всього(тис.грн.)
	В тому числі за роками

	
	
	2019
	2020
	2021

	Місцевий бюджет Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади
	52243,0
	18361,0
	17938,0
	15944,0


1.3. Пп.4.5., 4.8,5.29, 7.2. розділу 8  «Напрямки діяльності та заходи Програми розвитку освіти Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки»  викласти в новій редакції:
	Перелік заходів

Програми
	Термін

виконання

заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Всього:
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	

	 4.5. Провести новорічні ранки  із врученням  подарунків  дітям ЗДО та учням 1-х класів  ЗЗСО  
	2019-2021
	  Управління освіти Хмільницької міської ради, ЗДО, ЗЗСО

	  Бюджет Хмільни

цької міської об'єднаної територіальної громади
 
	550,0
	150,0
	150,0
	250,0
	Відродження національних традицій 

українського народу

	 4.8. Забезпечити проведення медичних оглядів працівників закладів освіти 
	 2020-2021р.
	Управління освіти Хмільницької міської ради, 

 Заклади освіти 
	Бюджет Хмільни

цької міської об'єднаної територіальної громади


	450,0
	
	140,0
	310,0
	Збереження та зміцнення учасників освітнього процесу

	5.29. Придбання системи очистки води для ЗДО, ЗЗСО


	2021р
	Управління освіти Хмільницької міської ради,   

ЗДО
	Бюджет Хмільни

цької міської об'єднаної територіальної громади  
	2000,0
	
	
	2000,0
	Створення належних умов навчання і виховання, збереження здоров’я учасників освітнього процесу

	7.2. Придбання в ЗЗСО, ЗДО, ЦДЮТ, управління освіти Хмільницької міської ради, ЦБ управління освіти, КУ «ІРЦ» Хмільницької міської ради  сучасну комп’ю​терну техніку, мультимедійні дошки та проектори, телевізори, фотокамери
	2019-

2021 рр.
	Управління освіти Хмільницької міської ради, ЗЗСО, ЦДЮТ, ЗДО, КУ «ІРЦ» Хмільницької міської ради 
	Бюджет Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади
	2200,0
	500,0
	1100,0
	600,0


	Підвищення якості 

освітнього процесу


1.4. Розділ 8  «Напрямки діяльності та заходи Програми розвитку освіти Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки»  доповнити пп.5.34:

	Перелік заходів

Програми
	Термін

виконання

заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Всього:
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	

	 5.34.  Реалізація громадського проекту - Бюджет участі №15 « Нові гойдалки та каруселі для вихованців садочку №1» 
	   2021 р.
	  Управління освіти Хмільницької міської ради, 

ДНЗ№1
	  Бюджет Хмільни

цької міської об'єднаної територіальної громади 
	194,0
	
	
	194,0
	Створення належних умов для навчання і виховання, збереження здоров’я учасників навчально-виховного процесу


1.5. Пп.4.5, 4.8,5.29, 7.2. розділу 8  «Напрямки діяльності та заходи Програми розвитку освіти Хмільницької міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки»  у попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.
1.6.  Пп. 3, 8 показників продукту, ефективності, якості  Розділу 7 «Результативні показники Програми» викласти в новій редакції:

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії Програми
	2019
	2020
	2021
	Всього на період дії Програми

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	Показники продукту

	3
	Кількість придбаних  систем очистки води  в ЗДО, ЗЗСО


	кількість
	0
	-
	-
	25
	    25

	8
	Подарунки, які вручено    дітям ЗДО та учням 1-х класів  ЗЗСО  
	кількість
	-
	1410
	1410
	1854
	4674

	       Показники   ефективності

	3.
	Середня вартість однієї системи очистки води
	Грн.
	-
	-
	-
	80000
	80000



	8
	Середня вартість подарунка
	Грн.
	106,4
	106,4
	106,4
	134,8
	134,8

	Показники  якості

	3.
	Збільшення кількості  систем очистки води в ЗДО, ЗЗСО
	кількість
	0
	-
	-
	25
	25

	8.
	Збільшення кількості вручених подарунків
	кількість
	-
	1410
	1410
	1854
	4674


1.7. Розділ 7 «Результативні показники Програми» доповнити наступними підпунктами:

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії Програми
	2019
	2020
	2021
	Всього на період дії Програми

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	Показники продукту

	10
	Кількість  реалізованих громадських проєктів (Бюджет участі)
	кількість
	0
	-
	-
	1
	    1

	Показники   ефективності

	10.
	Середня вартість громадського проєкту (Бюджет участі)
	Грн.
	-
	-
	-
	194000
	194000

	Показники  якості

	18.
	Збільшення кількості  реалізованих проєктів (Бюджет участі)
	кількість
	0
	-
	-
	1
	1


2. Архівному відділу міської ради (Поліщученко Р.М.)  внести відповідні зміни та доповнення до оригіналів документів відповідно до п.1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.) та питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту (Шумигора Ю.В.)

Міський голова                                                                               М.В.Юрчишин
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